











Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI GALVANI

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Tel. 02 6435651/2/3 Cf 02579690153

Milano, 20 marzo 2023

Albo online

Amministrazione trasparente

OGGETTO: Nomina per incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del modulo progettuale delle attività- Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0 – Next Generation Classrooms: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12460

CUP: **E44D22004490006**

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto del Ministro dell'Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante Adozione del

"Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU nonchè il Decreto del Ministro dell'Istruzione n. 218 del 08/08/2022, recante Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi

ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTA la candidatura dell'IIS "Galvani" Milano presentata in data 22.02.2023;

VISTA l'accordo di concessione debitamente autorizzato dall'Unità di Missione del 17.03.2023; VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato con Prot. 0001379/U

del 27/03/2023;

VISTA la nomina del RUP Prot. n. 0000539/U del 21/02/2022;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018 e s.s.m.m.i.i., "Regolamento

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche";

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" Prot. 0004366/U del 21/11/2023 15:11

VISTO il Regolamento per l'attività negoziale approvato dal Consiglio d'Istituto delibera n.15

del 23.01.2020;

VISTO le delibere degli Organi Collegiali: Collegio docenti del 24.01.2023; Consiglio di Istituto

delibera n. 19 del 14.02.2023;

VISTo che nell'ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione ed

attuazione del progetto, riguardanti compensi per il personale per l'attività di coordinamento e gestione del progetto, ivi comprese le attività connesse alla stesura, valutazione, verifiche dei bandi ed incarichi al personale, gestione dei preventivi,

relativo capitolato tecnico e procedure d'ordine/acquisto

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente disposizione

CONFERISCE

al Direttore SGA di questa Istituzione Scolastica, Dott. Vincenzo Galdieri, specifico incarico per lo svolgimento delle attività di gestione amministrativa del modulo progettuale- - Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0 – Next Generation Classrooms: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

L'incarico decorre dalla data di affidamento fino alla chiusura del Progetto medesimo.

Le prestazioni per quanto in argomento possono essere imputate alla percentuale del 10 % (spese di progettazione e tecnico-operative) dell'importo complessivo autorizzato.

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi sono riconosciute fino ad un massimo di 200 ore per la gestione amministrativa al costo unitario Lordo Stato di Euro 24,55 (18,50 Euro Lordo Dipendente + oneri 32,70%).

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell'IIS "Galvani" di Milano, <u>www.iisgalvanimi.edu.it</u>.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Emanuela M. Germanò